v ceně díla jsou zahrnuty i veškeré provozní a finanční náklady zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.  

4.2 Cena za celé, řádně provedené a předané dílo dle této smlouvy a v rozčlenění dle jednotlivých etap smlouvy, 

je stanovena smluvními stranami dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou 

ve výši:  

a) 15 915 080,00 Kč (slovy: patnáct milionů devět set patnáct tisíc osmdesát korun českých) bez daně 

z přidané hodnoty pro první etapu,  

b) 10 033 603,00 Kč (slovy: deset milionů třicet tři tisíc šest set tři korun českých) bez daně z přidané 

hodnoty pro druhou etapu, celkem tedy 25 948 683,00 Kč (slovy: dvacet pět milionů devět set čtyřicet 

osm tisíc šest set osmdesát tři korun českých) bez daně z přidané hodnoty za dílo jako celek. 

K takto dohodnuté ceně bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši, 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správné stanovení a výpočet DPH odpovídá zhotovitel.

[...]

Tato smluvní pokuta bude požadována bez ohledu na počet nepředložených požadovaných 

dokumentů potřebných ke kontrole objednatelem. 

10.2 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla v termínu dle odstavce 3.2 smlouvy, 

případně prodlouženého v souladu s odstavcem 3.7 smlouvy, činí 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun 

českých) za každý i jen započatý den prodlení. 

10.3 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků (při převzetí  

s výhradou) uvedených v předávacím protokolu, činí 6 000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) za každý